

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 02-06-2022

सूचना

विषय:- एफएनबी पाठ्यक्रम 2021 प्रवेश सत्र के लिए काउंसलिंग के अंतिम (मॉप-अप) दौर का परिणाम।

2021 प्रवेश सत्र के लिए एफएनबी पाठ्यक्रमों के अंतिम (मॉप-अप) दौर काउंसलिंग का परिणाम घोषित कर दिया गया है और यह वेबसाइट: http://counseling.nbe.edu.in/ पर उपलब्ध है।

अंतिम (मॉप-अप) दौर का आवंटन परिणाम देखने के लिए यहां क्लिक करें

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे एनबीईएमएस नोटिस दिनांक 28-05-2022 द्वारा अधिसूचित अनुसूची के अनुसार आवंटित अस्पताल / संस्थान में शामिल होने के लिए आगे बढ़ें।



एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 02.06.2022

NOTICE

Subject: - Result of the Final (Mop-up) Round of Counseling for FNB courses 2021 admission session.

The Result of the Final (Mop-up) Round of Counseling for FNB Courses for 2021 admission session has been declared and is available at website: http://counseling.nbe.edu.in/.

Click here to view the allotment result of the Final (Mop-up) round

Candidates are requested to proceed for joining to the allotted Hospital/ Institute as per the schedule notified vide NBEMS notice dated 28-05-2022.



NBEMS